
   
  

Raportti   

  

Tekninen toimiala 

 13.8.2024 

 

 

Raporttipohja kk-raportti toteumasta 1-9/2024, Yhteiset palvelut -yksikkö 

 

Toiminnallinen toteutuma 
 
Yhteiset palvelut -yksikön toiminta on ollut tammi-syyskuun aikana normaalia. Pysäköinninvalvonnassa pysäköin-
tivirhemaksuja on alkuvuoden aikana kirjoitettu 14 041 kappaletta, joka on 2 286 virhemaksua enemmän kuin viime 
vuonna vastaavana ajankohtana. Virhemaksujen lukumäärän kasvussa näkyy pysäköinninvalvontaan tehty resurs-
silisäys. Vuoden 23 aikana tarkastajia oli 3-4 henkilöä, kun vuoden 24 aikana tarkastajia ollut 5-6 henkilöä. 
 
 
Taloudellinen toteutuma 
 

 
 
Toimintatuotot muodostuvat pysäköintivirhemaksuista. Tammi-syyskuun aikana maksuja on kertynyt noin 689 000 
euroa, mikä on noin 113 000 euroa vuoden takaista enemmän.  
 
Henkilöstökulut ovat toteutuneet noin 425 000 euroa vuoden takaista pienempinä, mikä johtuu suurelta osin ta-
sausmaksun budjetoinnin ja toteutumakirjausten erosta. Yksikön määrärahoihin on budjetoitu koko toimialan ta-
sausmaksun kustannukset, mutta toteutuma kirjataan kullekin kustannuspaikalle erikseen toisin kuin vuonna 2023. 
Yksikön pitää siten kattaa koko toimialan kyseisen erän kustannukset. 
 
Yksityistieavustuksia maksettiin kesäkuussa hakemusten perusteella 160 000.  
 
Loppuvuoden ennuste ja toimenpiteet budjetissa pysymiseksi 
 
Mikäli loppuvuosi toteutuu alkuvuoden tapaan, tulee pysäköintivirhemaksujen toteutuma ylittämään talousarviota-
voitteen noin 60 000 euroa.   
 
Toimintakuluissa tullaan jäämään henkilöstökuluissa noin 0,6 miljoonaa euroa talousarvion alle. Tällä katetaan mui-
den yksiköiden henkilöstökulujen sivukulujen tasausmaksun ylitys. 
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Raporttipohja kk-raportti toteumasta 1-9/2024, Infrayksikkö 

 

Toiminnallinen toteutuma 
 
Yksikössä on käynnissä vuoden 2024 kohteiden rakennuttaminen ja vuosien 2025-29 investointisuunnitelman 
laatiminen sekä vuosien 2025-26 kohteiden suunnittelu. Syyskuussa työ on painottunut alkuvuonna 
käynnistyneiden töiden valvontaan ja vastaanottoihin sekä loppuvuodesta käynnistyvien työkohteiden valmisteluun 
sekä vuosien 2025 ja 2026 kohteiden rakennussuunnitelmien ja kustannusarvioiden laatimiseen. 
 
Infran rakentamisessa on aloitettu kaikki työaikataulussa olleet omana työnä toteutettavat investointikohteet. 
Olosuhteet ovat olleet hyvät.  Tällä hetkellä isoimmista rakentamiskohteista on valmistunut mm. Tuulikylän uusi 
asuinalue ja tilapuolelle teimme Pasaasin päiväkodin pohjatöitä. Lisäksi teimme tilaustöitä Porin Vedelle Tuulikylän 
asuinalueella. Tuulikylän investointi on valmistunut ja alitimme kustannusarvion 890 000 € (valmiusaste 100 %). 
Tällä hetkellä teemme mm. Puinnintien uutta kevyenliikenteen väylää. Kadunrakennustyömailla haasteita on ollut 
tässä jaksossa varkauksien johdosta 5 kertaa. Syyskuussa on infran rakentamisen työmailta varastettu jo valmiiksi 
asennettuja katuvalokaapeleita ja mm. pumppuja varten asennettuja sähkökaapeleita. Nämä viivästyttävät 
työmaita. Lisäksi on ollut ongelmia GPS-singnaalin kanssa ja tämä vaikuttaa kaivinkoneiden työskentelyyn.   
 
Syyskuun kunnossapitosäässä normaalin syksyn tapaan korostui sateisuus, joka vaikutti kunnossapidon töihin. 
Syyskuun 2024 keskilämpötila Porissa oli 13,3 C ja sadesumma 74,8 mm. Töissä merkittävämpiä olivat puistojen 
nurmikoiden leikkaus, Yyterin uimarannan ja venepaikkojen talvikauteen muuttaminen, kesäkukkien poistoa sekä 
katujen kunnossapito. Niittyjen hoito jatkui poikkeuksellisesti syyskuulle. 
 
Syyskuussa liikuntalaitoksista oli käytössä Porin ja Noormarkun urheilutalot, Keskustan uimahalli, Isomäen jäähalli 
ja harjoitusjäähalli. Meri-Porin uimahalli avaus viivästyi viikolla koska käyttövedestä löytyi 16.8 otetuista näytteistä 
Legionella-bakteeria. Käyttövesi kuuma/kylmä desinfioitiin SPC-vesitekniikan toimesta, jonka jälkeen saatiin puh-
taat tulokset.  Ulkoliikuntapaikoilla on suoritettu perushoitotoimenpiteiden lisäksi syksyisin ajankohtaisia luonnon 
nurmikoiden ilmastuksia, katehiekoituksia ja kastelujärjestelmien tyhjennyksiä. Kuntoratojen reunoja leikattu murs-
kaimella. Kuntoratojen valoja korjattu vähitellen yksityisen yrityksen toimesta. 
    
 
Taloudellinen toteutuma 
 

 
 
Toimintatuottojen toteutuma on 87,2 %. Pysäköintitulot (myyntituotot) olivat syyskuun loppuun mennessä 603 992 
€, joka on noin 4 % pienempi kuin viime vuonna. Alkuvuoden kertymän perusteella pysäköintituloille asetettua 
tavoitetta 891 119 € ei aivan tultaisi saavuttamaan. Alueidenkäytössä katutyölupia on valokuitutöistä johtuen 
merkittävästi enemmän ja tämän osalta ennustetaan talousarvioita suurempaa toteutumaa. Toimintatuottojen 
arvioidaan kokonaisuudessaan ylittävän talousarvion. 
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Valmistus omaan käyttöön toteutuma on 71,1 %. Tämän osalta arvioidaan päästävän lähelle talousarvioita. 
 
Toimintakulujen toteutuma on 75,8 %. Vuotta rasittaa edelleen pitkä kevättalvi ja kustannustason nousu ja sen 
vaikutukset yleisten alueiden kunnossapidon ja hoidon kustannuksiin. Infrayksikön toimintakulujen toteutuma 
elokuun loppuun mennessä on yli 1 000 000 euroa vuotta 2023 korkeampi. Tulee kuitenkin huomioida vuoden 2024 
määrärahan olevan noin 560 000 € vuoden 2023 tilinpäätöstä suurempi.    
 
 
 
Loppuvuoden ennuste ja toimenpiteet budjetissa pysymiseksi 
 
Talousarvion ylityspaine on edellyttänyt rekrytointien viivästyttämistä ja ei välttämättömien toimenpiteiden 
siirtämistä myöhemmäksi. Töitä on priorisoitu ja mm. hiekkojen nosto on tehty omana työnä ja näin on säästetty 
ostopalveluista.  Sopeuttamistarve on merkittävä ja edellyttää rekrytointien viivästyttämistä ja palveluiden 
priorisointia.  
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Raporttipohja kk-raportti toteumasta 1-9/2024, tilayksikkö 
 

Toiminnallinen toteutuma 
 
Käyttötalouden puolelta toiminnallista toteutumaa seurataan kiinteistöryhmittäin kuukausiraportointien avulla. 
Toiminnallisista toteutumaa seurataan viikoittain myös erikseen pidettävissä palavereissa. Vuoden 2024 
kunnossapito- ja investointihankkeet ovat edenneet pääosin vuoden 2024 työohjelman mukaan.  
Investointihankkeiden toteumaa ja tilannetta seurataan investointien ohjauspalavereissa sekä hankekohtaisesti 
rakennuttajien kanssa. 
 
Purkuohjelma 2024 on edennyt suunnitellulla tavalla. Suurin purkutyömaa oli Ruosniemen koulu. Lisämääräraha 
Liinaharjan vanhainkodin rakennuksen purkamiseen on saatu. Purkutyöt on aloitettu syyskuussa. 
Vuokrasopimuksissa ei muutoksia raportointijaksolla. Valmistelussa on tilojen vuokraamisen TE-uudistukseen ja 
ohjaamon toimintaan liittyen. Kaksi kohdetta on saatu myytäväksi Huuto-nettiin. 
 
Tilahankkeiden toteuttamisohje ja kiinteistöohjelma valmistuu loppuvuoden aikana päätöksentekoon. 
 
Palvelupyyntöjä on tullut vuoden aikana 5848, näistä valmiina on 5609. Palvelupyynnöt liittyvät pääsääntöisesti 
oviin, vesikalusteisiin tai valaisimiin. 
 
Taloudellinen toteutuma 
 

 
 
Merkittävimmät poikkeamat tulojen osalta viimevuoteen verrattuna liittyvät myyntituottoihin, joihin on tehty jo käyt-
tösuunnitelmaan muutoksia. Vuokratuottoja on jäänyt raportointijaksolla toteutumatta mm. Pormestarinluodon kes-
kuksen tiloista tilojen purun vuoksi. Tuloja on jäänyt toteutumatta myös Liinaharjan vastaanottokeskuksesta, vuok-
ralaisen supistaessa toimintaansa sopimuksessa mainituin ehdoin. Tuloja jää loppuvuodesta saamatta myös Tel-
jäntorin tiloista hyvinvointialueen sopimuksen päättymisen vuoksi. 
 
Kaukolämpökustannukset ovat viimevuoteen nähden suuremmat tehdyistä hinnankorotuksista johtuen myös säh-
köön on kulumassa rahaa enemmän kuin viimevuonna.  
 
Palvelujen ostot ovat tarkastelujakson aikana 2,8M euroa. Tähän on selityksenä poikkeuksellinen lumitalvi ja liuk-
kaudentorjunta kiinteistöiltä sekä katoilla tehdyt korjaustyöt. Myös purkukohteita on vuoden aikana viime vuotta 
enemmän. 
 
Pohjois-Porin monitoimitalon toisen vaiheen, Yyterin vierailijarakennuksen, Reposaaren koulukorttelin ja Taidemu-
seon remonttityöt etenevät enimmäkseen aikataulussa. Yyterin vierailijarakennus valmistui kesäkuun lopussa, ja 
Reposaaren projekti valmistui heinäkuun lopulla. Kirjastorakennuksen ja stadionin hankesuunnittelu on aloitettu ja 



   
  

Raportti   

  

Tekninen toimiala 

 13.8.2024 

 

 

valmis vuoden loppuun mennessä. Ahlaisten monitoimitalohankkeen urakoitsijasopimukset on tehty ja työt käyn-
nistetty kesäkuussa. Itä-Porin päiväkodin uudisrakennuksen urakkasopimukset on allekirjoitettu heinäkuussa, ja 
ovat alkaneet elokuun alussa. 
 
Loppuvuoden ennuste ja toimenpiteet budjetissa pysymiseksi 
 
Vuokratuottojen pudotus ei toteudu aiemmin arvioidussa määrin, koska hyvinvointialue ei ole luopunut kaikista 
ilmoittamistaan tiloista eikä Kiertokadun asuntojen vuokraustoiminnan siirto YH-asunnot Oy:lle tapahdu 
alkuperäisessä aikataulussa, vaan on siirtynyt tämänhetkisen tiedon mukaan vuoden vaihteeseen.  
 
Lämmityskustannukset ovat nousseet viime vuoteen verrattuna tehtyjen hinnankorotusten vuoksi. Loppuvuoden 
lämmitystarve määrittää pitkälti määrärahan riittävyyden. Pitkäaikaisia ja jo ensi talveen liittyviä taloudellisia 
säästöjä pyritään saavuttamaan arvioimalla kriittisesti palvelujen ostot, purkamalla rakennuksia ja laittamalla 
kylmilleen rakennuksia, jotka on tarkoitus purkaa lähitulevaisuudessa. Lämmityksen ja sähkön käytön 
optimointitoimenpiteiden avulla olemme saavuttaneet säästöjä. Energiansäästötoimenpiteitä tehdään työohjelman 
mukaisesti. Loppuvuoden aikana irtisanotaan tiloja toimijoiden osalta, joiden kumppanuussopimus on päättymässä. 
 
Ennakoimattomia vahinkoja on tapahtunut Tammen tilalla, Karhunsylissä ja Lyseon koulussa, ja niiden arvioidut 
kustannukset ovat noin 80 000 euroa. Osa korjauskustannuksista saadaan takaisin vakuutuksesta ja osa menee 
Porin Veden kustannuspaikalle. Tapahtuneiden vuoksi päivitämme riskienhallintasuunnitelmaa ja vakuutuksien laa-
tua kohteissa sekä seuraamme budjetin toteumaa tarkasti. 


